O candidato aprovado no processo seletivo será convocado, por e-mail, no limite de vagas
estabelecidas, para apresentação da documentação original e o contrato será iniciado a partir de 01
de junho de 2025.

 

9. DA REMUNERAÇÃO:

 

9.1.  A remuneração bruta do contratado será de R$ 3.500 (três mil e quinhentos reais), na qual
incidirão os respectivos descontos previstos em Lei.

 

9.2. A remuneração será paga com recursos provenientes de Emenda Parlamentar.

9.3. Os pagamentos vinculados à Emenda Parlamentar dependerão da aprovação e liberação de
financeiro pela Secretaria do Governo da Presidência da República, e, posteriormente repasse do